Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, estudos e

providências para providenciar o plantio de árvores e jardinagem na praça do Ouro Verde.

Requerimento n° 2283/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA PROVIDENCIAR O PLANTIO DE ÁRVORES E
JARDINAGEM NA PRAÇA DO OURO VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 4422/2020
Data: 17/08/2020 - Horário: 1 26

11111111111111111111

VA C)

7 AG.. 24--

Vereador FePpe Cs ar - FC
1_,Pre:.fdente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Meio Ambiente, estudos e providências para providenciar o plantio de árvores

e jardinagem na praça do Ouro Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de agosto de 2020

Carlos yra — Magrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1